
1 
 

                                          Zápis č. 6/2019 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaného ve 

čtvrtek 12.12.2019 v 18:00 hod.  v Teplýšovicích 

 
Přítomni: J. Škvor, V. Sahula, J. Pessr, , Ing. P. Dřízal, Bc. V. Gobyová 

Omluveni: Mgr. P. Goby, Ing. O. Škvor 

Ověřovatelé zápisu: Ing. P. Dřízal, V. Sahula 

Předsedající konstatoval, že Zastupitelstvo Obce Teplýšovice je pro jednání usnášení schopné. 

Hosté: Mgr. Charlotta Kurcová ředitelka PO ZŠ a MŠ Teplýšovice 

Program zasedání: 

 

1) Rozpočtové opatření 6/2019. 

2) Usnesení o vratce stravného předškolákům. 

3) Věcné břemeno na pozemek č. par. 554/2. 

4) Schválení VP smluv na dotace z rozpočtu obce-podpory na činnost. 

5) Rozpočtový výhled 2021-2023. 

6) Rozpočet 2020. 

7) OZV o poplatcích ve smyslu novely z.č. 278/2019 Sb. 

8) Zrušení OZV č. 1/2003. 

Starosta obce požádal o rozšíření programu zasedání o body: 

9) Příkaz starosty k inventarizaci majetku k 31.12.2019 + schválení směrnice. 

10) Novela nařízení vlády ze dne 9.12.2019 k MV č. 318/2017 Sb., o výši odměn 

členů Zastupitelstev ÚSC. 

11) BOZP od ledna 2020. 

12) Info k vodovodu CHOPOS. 

13) Marketing. 

Ředitelka ZŠ a MŠ požádala o slyšení. 

14.1) Výroční zpráva příspěvkové organizace za školní rok 2018/2019. 

14.2) Připomínka k bodu programu jednání č. 2). 

14.3) Informace k novele Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.  
 

 

Zastupitelé program zasedání schválili včetně jeho rozšíření. 

 

 

1. Rozpočtové opatření č. 6/2019. 

 

Závěrečné rozpočtové opatření č. 6/2019 bude výsledkem účetní závěrky r. 2019, k úpravě 

dojde počátkem roku 2020. Z toho důvodu zastupitelé hlasovali o umožnění účetní jednotce 

realizaci rozpočtového opatření č. 6/2019. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí, aby účetní jednotka učinila závěrečné RO č. 6/2019 v okamžiku účetní 

závěrky za r. 2019?“  

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

 



2 
 

Zastupitelé schválili, aby účetní jednotka učinila rozpočtové opatření č. 6/2019 v okamžiku 

účetní závěrky za r. 2019. 

 

2. Usnesení o vratce stravného předškolákům. 

 

Dosavadní praxe, kdy obec ze svého rozpočtu vracela těm předškolákům z Mateřské školy v 

Teplýšovicích, kteří přešli na první stupeň Základní školy v Teplýšovicích do I. třídy, stravné 

za školní rok předešlý/předškolní, je navržena ke změně v souvislosti s návrhem rozpočtu na r. 

2020 jako úsporné opatření, prostřednictvím návrhu usnesení: 

Návrh usnesení -  

„Z rozpočtu obce v roce 2020 budou propláceny obědy pouze žákům I. ročníku Základní školy 

v Teplýšovicích.“  

 

K návrhu usnesení se v plénu vedla diskuse, do níž se přihlásila ředitelka školy s žádostí o 

posun účinnosti usnesení ZO, a to až na počátek příštího školního roku. Svou žádost opírá o 

skutečnost, kdy na rodičovských schůzkách počátkem tohoto školního roku touto změnou 

nedisponovala, tudíž nemohla o ní rodiče včas informovat, proto oznámila setrvání dosavadního 

stavu. 

Všeobecně byla připomínka v plénu přijata jako relevantní.  

Prorodinná podpora bude zachována prostřednictvím proplácení obědů žákům první třídy 

Základní a Mateřské školy Teplýšovice. 

 

Návrh nového usnesení – 

„Z rozpočtu obce v roce 2020 budou poskytnuty finanční náhrady rodičům, za již uhrazené 

stravné, žáků předškolního ročníku Mateřské školy za školní rok 2019-2020, kteří budou přijati 

na první stupeň Základní školy Teplýšovice do I. ročníku pro školní rok 2020-2021, proplácení 

obědů žákům I. ročníku Základní školy trvá bez změny i pro následující školní roky.“  

 

Otázka: „Kdo je pro návrh usnesení ve znění:  

Z rozpočtu obce v roce 2020 budou poskytnuty finanční náhrady rodičům, za již uhrazené 

stravné, žáků předškolního ročníku Mateřské školy za školní rok 2019-2020, kteří budou přijati 

na první stupeň Základní školy Teplýšovice do I. ročníku pro školní rok 2020-2021, proplácení 

obědů žákům I. ročníku Základní školy trvá bez změny i pro následující školní roky?“ 

  

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili usnesení ve znění: 

Z rozpočtu obce v roce 2020 budou poskytnuty finanční náhrady rodičům, za již uhrazené 

stravné, žáků předškolního ročníku Mateřské školy za školní rok 2019-2020, kteří budou přijati 

na první stupeň Základní školy Teplýšovice do I. ročníku pro školní rok 2020-2021, proplácení 

obědů žákům I. ročníku Základní školy trvá bez změny i pro následující školní roky. 

 

Zdrojem financování odsouhlasených poskytnutých náhrad bude rozpočet na paragrafu 3113 

rozpočtové skladby, případně bude použit nástroj změny rozpočtu na r. 2020. 

 

3. Věcné břemeno na pozemek č. par. 554/2 k.ú. Čeňovice. 

 

Dne 27.11.2019 obec zveřejnila na úřední desce i elektronické desce záměr o „Smlouvě o 

zřízení věcného břemene služebnosti stezky a cesty a vedení inženýrských sítí“, jejímž 



3 
 

předmětem je zatížení pozemku č. par. 554/2 v k.ú. Čeňovice ve vlastnictví obce, a to ve 

prospěch vlastníka sousedního pozemku č. par. 554/1 pana I.N.. O záměru, který byl z úřední 

desky sňat dne 12.12.2019 dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro, aby obec uzavřela s panem I.N., trvale bytem Vranov 61, 257 22 Čerčany, 

vlastníkem pozemku č. par. 554/1 v k.ú. Čeňovice „Smlouvu o zřízení věcného břemene 

služebnosti stezky a cesty a vedení inženýrských sítí“ a zatížila tak pozemek č. par. 554/2 ve 

stejném k.ú., který je ve vlastnictví Obce Teplýšovice, a to za jednorázovou úplatu v částce 

1 000,- Kč splatnou před podpisem této smlouvy?“  

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelstvo schválilo, aby obec uzavřela s panem I.N., trvale bytem Vranov 61, 257 22 

Čerčany, vlastníkem pozemku č. par. 554/1 v k.ú. Čeňovice „Smlouvu o zřízení věcného 

břemene služebnosti stezky a cesty a vedení inženýrských sítí“ a zatížila tak pozemek č. par. 

554/2 ve stejném k.ú., který je ve vlastnictví Obce Teplýšovice, a to za jednorázovou úplatu 

v částce 1 000,- Kč splatnou před podpisem této smlouvy.  

4. Schválení VP smluv na dotace z rozpočtu obce-podpory na činnost. 

 

Místostarosta obce seznámil zastupitele s návrhem veřejnoprávních smluv, jejichž 

prostřednictvím budou poskytnuty neinvestiční dotační podpory z rozpočtu obce v roce 2020 

na činnost místních organizací a organizací, s nimiž obec úzce kooperuje na platformě 

vzájemné a dlouhodobé spolupráce či strategického členství nebo využívá jejich služeb 

následovně.  

Návrh přidělení neinvestičních dotací: 

10 000,-Kč SDH Čeňovice, 10 000,- Kč SDH Teplýšovice, SH ČSM OS Benešov 1 500,-Kč, 

Lem Roucha 2 000,- Kč, TJ Sokol Teplýšovice 350 000,-Kč, ZO ČZS 2 500,- Kč, THC 

Javorové Listy, z.s. 3 000,- Kč, Posázaví o.p.s. 27 000,- Kč.  

O návrhu dal předsedající hlasovat.   

 

Otázka: „Kdo je pro návrh?“ 

 

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili přidělení neinvestičních dotací formou veřejnoprávních smluv těmto 

subjektům: 

10 000,-Kč SDH Čeňovice, 10 000,- Kč SDH Teplýšovice, SH ČSM OS Benešov 1 500,-Kč, 

Lem Roucha 2 000,- Kč, TJ Sokol Teplýšovice 350 000,-Kč, ZO ČZS 2 500,- Kč, THC 

Javorové Listy, z.s. 3 000,- Kč, Posázaví o.p.s. 27 000,- Kč.  

 

5. Střednědobý výhled rozpočtu 2021-2023. 

 

Se znalostí dokumentu - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Obce Teplýšovice pro období 

let 2021-2023, který byl zveřejněn na úřední desce OÚ a elektronické úřední desce dne 

27.11.2019 podle § 3 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

celků, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, po zákonnou lhůtu, 

zastupitelé hlasovali. 

 



4 
 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení Střednědobého výhledu rozpočtu Obce Teplýšovice pro období 

let 2021-2023?“ 

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili Střednědobý výhled rozpočtu na období let 2021-2023.  

 

6. Rozpočet 2020. 

 

Se znalostí dokumentu - Návrh rozpočtu Obce Teplýšovice na rok 2020, který byl zveřejněn na 

úřední desce OÚ a elektronické úřední desce dne 27.11.2019 podle § 11 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, zastupitelé hlasovali, přičemž základními parametry 

rozpočtu jsou plánované příjmy ve výši 26 535 550,- Kč, plánované výdaje 25 383 828,- Kč s 

kladným saldem 1 151 722,- Kč, kdy závaznými ukazateli pro hospodaření ÚSC v r. 2020 jsou 

parametry v paragrafovém třídění, přičemž rozpočet je zastupitelstvu předkládán již v podrobné 

rozpočtové skladbě-položkovém třídění. 

 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení Rozpočtu Obce Teplýšovice na r. 2020 v podobě: plánované 

příjmy ve výši 26 535 550,- Kč, plánované výdaje 25 383 828,- Kč s kladným saldem 1 151 

722,- Kč, kdy závaznými ukazateli pro hospodaření ÚSC v r. 2020 jsou parametry v 

paragrafovém třídění?“ 

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili Rozpočet Obce Teplýšovice na r. 2020 v podobě: plánované příjmy ve 

výši 26 535 550,- Kč, plánované výdaje 25 383 828,- Kč s kladným saldem 1 151 722,- Kč, 

závaznými ukazateli pro hospodaření ÚSC v r. 2020 jsou parametry v paragrafovém třídění 

 

 

7. OZV o poplatcích ve smyslu novely z.č. 278/2019 Sb. 

 

V reakci na novelu zákona č. 278/2019 Sb., kterou se upravuje zákon č. 565/1990 Sb., o 

místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje Obec Teplýšovice ve své 

samostatné působnosti, podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) § 84 odst. 2 

písm. h), Obecně závaznou vyhláškou dále jen OZV č. 3/2019 místní poplatek ze psů s účinností 

od 1.1.2020.   

Otázka: „Kdo je pro schválení OZV č. 3/2019 o místním poplatku ze psů v navrženém znění?“   

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili s účinností od 1.1.2020 Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019 o místním 

poplatku za psy. 

 

 

8. Zrušení OZV č. 1/2003 o místních poplatcích. 



5 
 

 

 

Na základě široké diskuse v plénu dal předsedající hlasovat o zrušení platné Obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2003 o místních poplatcích, a to ke dni 31.12.2019, čímž zaniká povinnost 

poplatníkům přihlašovat se a platit poplatek za rekreační pobyt, poplatek z ubytovací kapacity, 

poplatek ze vstupného, poplatek za užívání veřejného prostranství, poplatek za provozovaný 

výherní přístroj.  

 

Otázka: „Kdo je pro návrh úplného zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 o místních 

poplatcích ke dni 31.12.2019?“ 

 

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili úplné zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 o místních poplatcích 

ke dni 31.12.2019.  

 

9. Příkaz starosty k inventarizaci majetku k 31.12.2019 + schválení směrnice. 

 

V souvislosti s koncem hospodářského roku místostarosta přednesl text Interní směrnice č. 

1/2019 pro inventarizaci majetku a závazků s platností pro rok 2019. 

Předsedající dal o přijetí interní směrnice hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se schválením Interní směrnice č. 1/2019?“ 

 

PRO - 5                                                   PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Interní směrnici č. 1/2019 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2019 zastupitelé schválili. 

Místostarosta jako předseda ústřední inventarizační komise bude řídit inventarizační proces 

podle směrnice a postupovat takovým způsobem, aby došlo k naplnění úkolů v naplánovaných 

termínech. 

 

Na základě platné směrnice č. 1/2019 vydal starosta obce příkaz k provedení inventarizace 

majetku a závazků za r. 2019. 

Příkaz starosty Ústřední inventarizační komisi k provedení inventarizace majetku a závazků za 

r. 2019 berou zastupitelé na vědomí. 

 

 

10. Novela nařízení vlády ze dne 9.12.2019 kterým se mění NV 318/2017 Sb., resp. NV č. 

37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členů Zastupitelstev ÚSC, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Zařazením bodu č. 10 dnešního jednání ZO je reakcí na čerstvé Nařízení vlády ČR ze dne 

9.12.2019, kterým se mění NV č. 318/2017 Sb.,/NV č. 37/2003 Sb., o výši odměn členů 

Zastupitelstev územně samosprávných celků. K projednání věci byla využita aktuální metodika 

MV ČR a novelizovaná příloha č. 1 k NV, limity volitelnosti rozsahu odměn jsou stanoveny 

velikostní kategorií ÚSC o počtu obyvatel od 301 do 600 obyvatel.   

V plénu byla otevřena diskuse o úpravách odměn neuvolněných členů zastupitelstva. 

Výsledkem se stal návrh, o němž zastupitelé hlasovali. 

 



6 
 

Otázka: „Kdo je pro návrh, aby s platností od 1.1.2020 neuvolněný místostarosta pobíral 

měsíční odměnu dvanáct tisíc korun před zdaněním, neuvolnění zastupitelé- předsedové výborů 

a komisí zastupitelstva pobírali měsíční odměnu ve výši dva tisíce pět set korun před 

zdaněním?“  

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili:  

s platností od 1.1.2020 bude neuvolněný místostarosta pobírat měsíční odměnu dvanáct tisíc 

korun před zdaněním, neuvolnění zastupitelé-předsedové výborů a komisí budou pobírat 

měsíční odměnu ve výši dva tisíce pět set korun před zdaněním. 

 

 

11. BOZP od ledna 2020. 

 

Zastupitelé vzali na vědomí, že počínaje lednem 2020 bude nově v kompetenci a další funkční 

náplní místostarosty obce zajistit a naplňovat agendu Bezpečnosti ochrany zdraví při práci 

zaměstnanců Obce Teplýšovice a pracovníků v rámci Obecního úřadu Teplýšovice. Smlouva o 

dílo na úseku BOZP a PO bude sjednána se společností VHS Benešov, ta bude metodickou a 

kontrolní činnost poskytovat prostřednictvím k tomu odborně způsobilé osoby. 

  

 

12. Info k vodovodu CHOPOS. 

 

Starosta informoval zastupitele o aktuálním dění v souvislosti se zahájením výstavby SV 

CHOPOS. Informoval o schůzkách a místních jednáních se zhotoviteli akce na území obce, tj. 

stavbyvedoucími společností POHL  cz, a.s. a ZEPRIS s.r.o., o plánování variant zařízení 

stavenišť v Teplýšovicích i v Čeňovicích, o termínech skutečného započetí staveb na území. 

K fyzickému začátku dojde v Teplýšovicích v lokalitě u bytovek, v Čeňovicích v lokalitě 

zahrad a rodinných domků pod hřištěm.  

 

 

13. Cenový marketing. 

 

Na základě oficiálního sdělení, v rámci vyhodnocení žádostí žadatelů o poskytnutí dotačních 

finančních prostředků z výzvy 8. kola Programu rozvoje venkova, ze strany SZIFu ČR, že obec 

bude podpořena v projektu „Štípací stroj pro lesy Teplýšovice“, byl v rámci pravidel dotačního 

titulu proveden cenový marketing způsobem vyzvání o poskytnutí cenových nabídek od tří 

dodavatelů podobných strojů o srovnatelných technických parametrech. 

Parametrem marketingového hodnocení je nejnižší cena za stroj srovnatelné kvality, 

srovnatelného výkonu a výbavy splňující účel, ke kterému jej poptávající hodlá pořídit. 

Porovnávány byly cenové nabídky od společnosti FITOS spol. s r.o., NPM BUSS s.r.o., JPJ 

Forest, s.r.o.. 

Nejvhodnějším dodavatelem štípacího automatu, na základě nejnižší nabídnuté ceny ve výši 

249 799,66 Kč včetně DPH, je společnost JPJ Forest, s.r.o.. 

 

O dodavateli štípacího automatu pro Obecní lesy Teplýšovice zastupitelé hlasovali.    

 

 



7 
 

Otázka: „Kdo je pro sjednání smlouvy na dodávku štípacího automatu Regon R2 za kupní cenu 

249 799,66 Kč s DPH se společností JPJ Forest, s.r.o., IČ: 287 75 104?“  

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili sjednání smlouvy na dodávku štípacího automatu Regon R2 za kupní cenu 

249 799,66 Kč s DPH se společností JPJ Forest, s.r.o., IČ: 287 75 104. 

   

 

 

14.1. Výroční zpráva příspěvkové organizace za školní rok 2018/2019. 

 

Výroční zprávu za školní rok 2018/2019 předložila ředitelka příspěvkové organizace ZŠ a 

MŠ Teplýšovice zřizovateli počátkem měsíce prosince ke schválení. Materiál 

v elektronické formě obdrželi zastupitelé s předstihem před dnešním jednáním 

k prostudování. Ředitelka školy před hlasováním o schválení dokumentu podala 

zastupitelům doplňující informace, komentář a zodpovídala vznesené dotazy. 

Poté dal předsedající o schválení dokumentu hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení Výroční zprávy o činnosti Základní školy a Mateřské školy 

Teplýšovice za školní rok 2018/2019?“  

PRO – 5                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

 

Zastupitelé Výroční zprávu o činnosti Základní a Mateřské školy za školní rok 2018/2019 

schválili. 

 

.  

14. 2. Informace k navýšení platových tabulek učitelů. 

 

        

Ředitelka školy Mgr. Charlotta Kurcová zastupitele seznámila s informacemi souvisejícími 

s rozhodnutím vlády ČR o navýšení platových tarifů pro učitele prostřednictvím novely NV č. 

341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě. Podle 

dosavadního výkladu platových změn, které ředitelé dostávají na, k věci, pořádaných 

seminářích s určitou pravděpodobností novela počítá v nenárokových částech platů pedagogů i 

nepedagogických zaměstnanců s dorovnáváním mezd z prostředků zřizovatelů. Od poslední 

změny rozpočtového určení daní (RUD) (zákon č. 260/2017 Sb.) jsou o sedm procent posíleny 

sdílené daně zřizovatelům škol a školských zařízení proti ostatním obcím, které tuto veřejnou 

službu neposkytují/nezřizují. 

Informace toho typu byla ze strany zastupitelů přijata s nevolí. Zastupitelé mají zato, že 

sedmiprocentní bonus na RUD je určen pro hrazení neinvestičních provozních nákladů 

spojených s provozováním školy, přičemž obec částí těchto prostředků využívá k podporám 

investičních projektů, používá ke spolufinancování dotačních projektů směřovaných do 

majetku zřizovatele na úseku školství a do reprodukce souvisejícího zařízení a vybavení.     

 

 

 

 



8 
 

Usnesení ZO č. 6/2019 ze dne 12.12.2019 

 

ZO schválilo: 
1. aby účetní jednotka učinila rozpočtové opatření č. 6/2019 v okamžiku účetní 

závěrky za r. 2019, 

2. z rozpočtu obce v roce 2020 budou poskytnuty finanční náhrady rodičům, za již 

uhrazené stravné, žáků předškolního ročníku Mateřské školy za školní rok 2019-

2020, kteří budou přijati na první stupeň Základní školy Teplýšovice do I. ročníku 

pro školní rok 2020-2021, proplácení obědů žákům I. ročníku Základní školy trvá 

bez změny i pro následující školní roky, 

3. aby obec uzavřela s panem I.N., trvale bytem Vranov 61, 257 22 Čerčany, 

vlastníkem pozemku č. par. 554/1 v k.ú. Čeňovice „Smlouvu o zřízení věcného 

břemene služebnosti stezky a cesty a vedení inženýrských sítí“ a zatížila tak 

pozemek č. par. 554/2 ve stejném k.ú., který je ve vlastnictví Obce Teplýšovice, a 

to za jednorázovou úplatu v částce 1 000,- Kč splatnou před podpisem této smlouvy, 

4.  přidělení neinvestičních dotací formou veřejnoprávních smluv těmto subjektům: 

10 000,-Kč SDH Čeňovice, 10 000,- Kč SDH Teplýšovice, SH ČSM OS Benešov 

1 500,-Kč, Lem Roucha 2 000,- Kč, TJ Sokol Teplýšovice 350 000,-Kč, ZO ČZS 

2 500,- Kč, THC Javorové Listy, z.s. 3 000,- Kč, Posázaví o.p.s. 27 000,- Kč, 

5. Střednědobý výhled rozpočtu na období let 2021-2023, 

6. Rozpočet Obce Teplýšovice na r. 2020 v podobě: plánované příjmy ve výši 26 535 

550,- Kč, plánované výdaje 25 383 828,- Kč s kladným saldem 1 151 722,- Kč, 

závaznými ukazateli pro hospodaření ÚSC v r. 2020 jsou parametry v paragrafovém 

třídění, 

7. s účinností od 1.1.2020 Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019 o místním poplatku za 

psy, 

8. úplné zrušení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 o místních poplatcích ke dni 

31.12.2019, 

9. Interní směrnici č. 1/2019 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2019, 

10. s platností od 1.1.2020 bude neuvolněný místostarosta pobírat měsíční odměnu 

dvanáct tisíc korun před zdaněním, neuvolnění zastupitelé - předsedové výborů a 

komisí budou pobírat měsíční odměnu ve výši dva tisíce pět set korun před 

zdaněním, 

11. sjednání smlouvy na dodávku štípacího automatu Regon R2 za kupní cenu 

249 799,66 Kč s DPH se společností JPJ Forest, s.r.o., IČ: 287 75 104, 

12. Výroční zprávu o činnosti Základní a Mateřské školy za školní rok 2018/2019. 

 

 

ZO bere na vědomí: 
1. příkaz starosty ÚIK k provedení inventarizace majetku a závazků za r. 2019, 

2. BOZP a PO v rámci obce bude v kompetenci místostarosty obce, Smlouva o dílo na 

úseku BOZP a PO bude sjednána se společností VHS Benešov, čímž dojde k naplnění 

usnesení ZO Č. 3/2018, 

3. informace ke SV CHOPOS, 

4. informace poskytnuté ředitelkou školy k navýšení platových tarifů učitelů a 

nepedagogických pracovníků školského zařízení. 

 

Zasedání ZO v Teplýšovicích bylo ukončeno v 22:20 hod. 

 



9 
 

 

 

V Teplýšovicích dne 19.12.2019 zapsal Josef Škvor 

   

 

                                                                                                 ……………………………….. 

                                                                                                                  starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                           ……………………………….. 

                                           Ing. P. Dřízal                                                     V. Sahula                                                                

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce: 19.12.2019 


